6
2

                                                                                [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   23.12.2014                                                        № 99
	Об утверждении перечня кодов дополнительной классификации, применяемых при исполнении бюджета бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнительную классификацию бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области, применяемую для отражения поступлений и выплат  на лицевых счетах, открытых бюджетным учреждениям, предназначенным для учета операций со средствами, предоставленными  бюджетным учреждениям из соответствующих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в виде субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций согласно приложению № 1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015года.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                                 Г.В. Селифонова

	Приложение № 1 к  приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
от  23.12.2014   №  99

Дополнительная классификация, применяемая для отражения поступлений и выплат  на лицевых счетах, открытых бюджетным учреждениям, предназначенным для учета операций со средствами, предоставленными  бюджетным учреждениям из соответствующих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в виде субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций
	Наименование поступления (выплаты)

	Дополнительная классификация

	  Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	166